
La Tour des Chevaliers
 SASU ARNG au capital de 1 000 €
Siége social
3 lieu dit BORD - 33330 Saint-Emilion (France)
Tel. (0033)05.57.41.93.30 - Fax (0033) 05.56.68.68.81
Site internet : www.latourdeschevaliers.fr

Servies administratifs et chais
84 Rue de la Maison Blanche

33910 St Ciers d'Abzac (France)
TVA FR04 835 126 897 - APE 4791B

Accises FR019003E3587
SIRET 835 126 897 00031

FACTURE
N° de TVA client:

Numero :
Code client :
Date :
Groupe :

FR20572084986

157958
41335376
2024-12-22
34141

SOCIETE THEATRE DEJAZET
41 BLVD DU TEMPLE

MR JEAN BOUQUIN
75003 PARIS 03
FRANCE

DESIGNATION

Nombre total de bouteilles

QUANTITE

3

PRIX/UNITE € TOTAL €

Envoi en :
Mode de règlement:
Total hors taxe :
T.V.A 20 % :

PORT PAYE
RECEPTION DE FACTURE
81.6667
16.33

 Réserve de Propriété : Conformément à la loi du 12 mai 1980, le vendeur se réserve la propriété des marchandises jusqu'au
paiement intégral de la présente facture. Tout litige sera de la compétence du Tribunal de Commerce de Libourne, Chef lieu du

Siège Social de notre Société. Toute somme non payée par le client à sa date d'échéance portera de plein droit intérêt de retard aux
taux de 1.5% par mois. Les termes de paiement ne peuvent être retardés pour quelque motif que ce soit. Le client s'interdit d'exercer

un droit de rétention quelconque sur le montant du prix dû aux échéances prévues. En cas de non paiement d'une facture à son
échéance, JPJ Assistance se réserve le droit d'augmenter son montant de 15% avec un minimum de 50 € sans préjudice des intérêts

de retard prévus. Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. 

BANK BPACA IBAN FR76 1090 7001 6476 1218 2529 562 BIC CCBPFRPPBDX

POMEROL ROUGE 2020 3 30.00 90.00
CAISSE BOIS 3B 1 8.00 8.00

Total T.T.C. en €:

Somme réglée €:

Somme due en €:

98.00

0.00

0.00

0.00

98.00


